

POLICY SERVICING REQUEST FORM 2

ಪಾಲಿಸಿ ಸೇವಾ ವಿನಂತಿ ನಮೂನೆ 2



For office use only
ಕಛೇರಿ ಬಳಕೆಗೆ ಮಾತ್ರ

Branch Name:
ಶಾಖೆ ಹೆಸರು:

Receipt by:
ಇವರಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ:

Interaction ID:
ಸಂಭಾಷಣೆ ಐಡಿ:

Date & Time:
ದಿನಾಂಕ & ಸಮಯ:

Current Day NAV
ಪ್ರಸ್ತುತ ದಿನದ ಎನ್‌ಎವಿ

Next Day NAV
ಮುಂದಿನ ದಿನದ ಎನ್‌ಎವಿ

Employee Code:
ಉದ್ಯೋಗಿ ಕೋಡ್:

Signature:
ಸಹಿ:



(Excess Refund, Free Look Cancellation, Withdrawal of Proposal / Policy, Stop Payment and Reissue)

(This format is to be used for Life and Health policies.)

(ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮರುಪಾವತಿ, ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ರದ್ದತಿ, ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ/ ಪಾಲಿಸಿ

ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಿಕೆ, ಪಾವತಿ ಮತ್ತು ಮರುಹಂಚಿಕೆ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸುವಿಕೆ)

(ಈ ಫಾರ್ಮ್‌ನು ಅನ್ವಯಿಸುವ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ಪಾಲಿಸಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಬೇಕಾಗಿದೆ.)

Name of the Policyholder : _____ (First Name) _____ (Middle Name) _____ (Last Name)
ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಹೆಸರು: _____ (ಮೊದಲ ಹೆಸರು) _____ (ಮಧ್ಯದ ಹೆಸರು) _____ (ಕೊನೆಯ ಹೆಸರು)

Policy No.: _____ E-Insurance Account No.: _____ (for demat customers only.)
ಪಾಲಿಸಿ ಸಂ.: _____ ಇ-ವಿಮೆ ಖಾತೆ ಸಂ.: _____ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ.)

Excess Refund ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮರುಪಾವತಿ

Please refund the excess premium of INR _____ held in my policy.
ದಯವಿಟ್ಟು ನನ್ನ ಪಾಲಿಸಿಯಲ್ಲಿರುವ ರೂ _____ ನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಅನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಿ.

Free Look Cancellation ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ರದ್ದತಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ

Free look on my policy is executed for :

ನನ್ನ ಪಾಲಿಸಿಯ ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ಅನ್ನು ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ :

Change of Plan*
ಯೋಜನೆಯ ಬದಲಾವಣೆ*

Cancellation and refund in of full Policy
ಪೂರ್ಣ ಪಾಲಿಸಿಯಲ್ಲಿ ರದ್ದತಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ

Cancellation of Rider only-
ರೈಡರ್ ರದ್ದತಿ ಮಾತ್ರ-

Option A - All Riders
ಆಯ್ಕೆ A - ಎಲ್ಲಾ ರೈಡರ್‌ಗಳು

Option B - Specific Riders; Please specify _____
ಆಯ್ಕೆ B - ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ರೈಡರ್‌ಗಳು; ದಯವಿಟ್ಟು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿ

Reason: _____
ಕಾರಣ:

New application No.: _____
ಹೊಸ ಅರ್ಜಿ ಸಂ.:

I hereby confirm that I received Policy document on _____ within 15 days 30 days, to enable you to consider this request and refund the premium paid by me after deducting the free look charges.

ನಾನು ಈ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ ನಾನು ಪಾವತಿಸಿದ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಅನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲು 15 ದಿನಗಳು 30 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ನಾನು _____ ರಂದು ನೀತಿ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

NOTE : As per IRDAI guidelines, the cut off timings for NAV application and redemption of units stands revised to 3pm IST with effect from June 1, 2007. This implies that if the application for free look cancellation (unit linked) is received up to 3pm IST on a working weekday (Mon-Fri), the same day's unit value will be applicable. However, if the application for free look cancellation (unit linked) is received after 3 pm IST on a working weekday, then the next working day's value will be applicable (when the applicable day is not a valuation day, NAV of the next immediate valuation day would be considered). Any fluctuations in NAV as a result of free look will be borne by Policyholder. The same is subject to changes as and when amended by IRDAI. In case a prior unit allocation is pending, your current request will be processed on the successive working day. For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

* For change of Plan please submit a fresh proposal form.

ಟಿಪ್ಪಣಿ : ಐಆರ್‌ಡಿಐಐ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಜೂನ್ 1, 2007 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಎನ್‌ಎವಿ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಯುನಿಟ್‌ಗಳ ಪರಿವಾಗಿ ವಿಮೋಚನಗಾಗಿ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಗೆ ಪರಿಷ್ಕರಣೆಯಾಗಿದೆ. ಇದು ದಿನದ ಕೆಲಸದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ (ಸೋಮ-ಶುಕ್ರ) ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ (ಯುನಿಟ್ ಲಿಂಕ್ಡ್) ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ರದ್ದತಿಯ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಆಗಿದ್ದರೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದೇ ದಿನದಂದು ಯುನಿಟ್ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ಅನ್ವಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ, ದಿನದ ಕೆಲಸದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪ್ರೀ ಲುಕ್ ರದ್ದತಿಗಾಗಿ (ಯುನಿಟ್ ಲಿಂಕ್ಡ್) ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದರೆ, ಮುಂದಿನ ಕೆಲಸದ ದಿನದ ಮೌಲ್ಯವು ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ (ಅನ್ವಯವಾಗುವ ದಿನವು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ದಿನವಲ್ಲದಿದ್ದಾಗ, ಮುಂದಿನ ತಕ್ಷಣದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಎನ್‌ಎವಿ ದಿನವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ). ಪ್ರೀ ಲುಕ್‌ನ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಎನ್‌ಎವಿಯಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ಏರಿಳಿತಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿದಾರರು ಭರಿಸಬೇಕು. ಐಆರ್‌ಡಿಐಐನಿಂದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಾಗ ಅದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಮೊದಲಿನ ಯುನಿಟ್ ಹಂಚಿಕೆ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿದ್ದರೆ, ನಿಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸತತ ಕೆಲಸದ ದಿನದಂದು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕ್ಯೂಆರ್ ಓಪಿಎಸ್ ವರ್ಗಾವಣೆಗಳು, ಪಿಂಚಣಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಬೇಸ, ಎನ್‌ಪಿಎಸ್ ವರ್ಗಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಗುಂಪು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣಾ ನೀತಿಗಳ ಮೂಲಕ ಖರೀದಿಸಿದ (ಸಂಪೂರ್ಣ ಅಥವಾ ಭಾಗಶಃ) ಪಾಲಿಸಿಗಳಿಗಾಗಿ, ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮರುಪಾವತಿಯನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಂದ ನಿರ್ದೇಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

* ಯೋಜನೆಯ ಬದಲಾವಣೆಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಹೊಸ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ.

Withdrawal of Proposal / Policy ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ/ ಪಾಲಿಸಿಯ ಹಿಂಪಡೆಯುವಿಕೆ

I wish to withdraw my proposal for the reason(s) mentioned below :

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿರುವ ಕಾರಣ(ಗಳಿಗಾಗಿ) ನನ್ನ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ನಾನು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ :

Financial Reasons (Financial Crunch, Purchase of Asset, Etc) Personal Reasons (Marriage, Education, Death etc)
ಹಣಕಾಸಿನ ಕಾರಣಗಳು (ಹಣಕಾಸಿನ ಬಿಕ್ಕಟ್ಟು, ಆಸ್ತಿಯ ಖರೀದಿ, ಇತರೆ) ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಾರಣಗಳು (ಮದುವೆ, ಶಿಕ್ಷಣ, ಮರಣ ಇತರೆ)

Unsatisfactory Returns Change in Plan* Others (Please specify): _____
ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಹಿಂಪಡೆಯುವಿಕೆಗಳು ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ* ಇತರೆ (ದಯವಿಟ್ಟು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿ): _____

* For change of plan, provide the new application No. _____

*ಯೋಜನೆಯ ಬದಲಾವಣೆಗಾಗಿ, ಹೊಸ ಅರ್ಜಿ ಸಂ. ಅನ್ನು ಒದಗಿಸಿ

NOTE: For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಶುಲ್ಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮೂಲಕ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಬೇಕಾದರೆ, ಎನ್‌ಪಿಎಸ್ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಮತ್ತು ಗುಂಪು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣಾ ನೀತಿಗಳ ಮೂಲಕ ಖರೀದಿಸಿದ (ಸಂಪೂರ್ಣ ಅಥವಾ ಭಾಗಶಃ) ಪಾಲಿಸಿಗಳಿಗಾಗಿ, ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮರುಪಾವತಿಯನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಂದ ನಿರ್ದೇಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

Premium Payment Mode

ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಪಾವತಿ ಮೋಡ್

Online ಆನ್‌ಲೈನ್ Credit Card ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ NEFT ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ

If the initial payment is received through credit card then submit the credit card mandate . We will process the refund via credit card / online only if the payment have been received within 6 months.

ಆರಂಭಿಕ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದರೆ ನಂತರ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಆದೇಶವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ. 6 ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾದ ಪಾವತಿಯಾಗಿದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ / ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನಾವು ಮರುಪಾವತಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತೇವೆ.

Stop Payment and Reissue

ಪಾವತಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮರುಹಂಚುವಿಕೆಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಿ

Only Stop Payment

ಪಾವತಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾತ್ರವೇ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿ

I request you to do a stop payment for cheque number _____ dated _____ for an amount of INR _____.

ನಾನು ಚೆಕ್ ಸಂಖ್ಯೆ _____ ದಿನಾಂಕ _____ ಮೊತ್ತ _____ ರ ಪಾವತಿ ಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇನೆ

Reason for stop payment & reissue: Cheque date expired Lost in transit Change in name* (please provide the old and new names)

ಪಾವತಿ ಮತ್ತು ಮರುಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಾರಣಗಳು: ಚೆಕ್ ದಿನಾಂಕವು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡಿದೆ ಸಾಗಾಣಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಳೆದುಹೋಗಿದೆ ಹೆಸರಿನ ಬದಲಾವಣೆ* (ದಯವಿಟ್ಟು ಹಳೆ ಮತ್ತು ಹೊಸ ಹೆಸರನ್ನು ಒದಗಿಸಿ)

Others (Please specify): _____

ಇತರೆ (ದಯವಿಟ್ಟು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿ):

*Old Name: _____ New Name : _____

*ಹಳೆಯ ಹೆಸರು: _____ ಹೊಸ ಹೆಸರು : _____

Valid address and ID proof (if cheque date is more than one year).

ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುವ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಐಡಿ ಪುರಾವೆ (ಚೆಕ್ ದಿನಾಂಕವು ಒಂದು ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿದ್ದರೆ).

I would like to opt for the payout via Cheque NEFT (Please fill the attached NEFT mandate)

ನಾನು ಪಾವತಿ ಯನ್ನು ಚೆಕ್ / ಎನ್ ಇ ಎಫ್ ಟಿ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ.

I have understood the meaning and scope of the service request form and take complete responsibility for the service request given by me.

ಸೇವಾ ವಿನಂತಿಯ ನಮೂನೆಯ ಅರ್ಥ ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪ್ತಿಯನ್ನು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾದ ಸೇವಾ ವಿನಂತಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

Policyholder/ Assignee Name: _____

ಪಾಲಿಸಿದಾರರು/ ನಿಯೋಜಕರ ಹೆಸರು:

Place : _____

ಸ್ಥಳ :

Date: _____

ದಿನಾಂಕ:

Policyholder signature:
ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಸಹಿ:

Assignee signature:
ನಿಯೋಜಕರ ಸಹಿ:

Signature Verified Stamp
ಸಹಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್

Tax Declaration for the current financial year (except for Excess Refund, Free Look Cancellation or Withdrawal of proposal)

ಪ್ರಸ್ತುತ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ತೆರಿಗೆ ದೃಢೀಕರಣ (ಹೆಚ್ಚುವರಿ ರೀಫಂಡ್, ಉಚಿತ ನೋಟೀಷ್ ಅಥವಾ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

1. Are you a tax resident of any country other than India as per the Income-tax Act, 1961?

ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ ನೀವು ಭಾರತವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ದೇಶದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿದಾರರೇ?

Yes** No*

ಹೌದು** ಇಲ್ಲ*

* To be ticked if you are a tax resident in India under the Income-tax Act, 1961.

* ನೀವು ಭಾರತದಲ್ಲಿನ 1961 ರ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ನಿವಾಸಿ ಆಗಿದ್ದರೆ ಚೆಕ್ ಮಾಡಿ.

** If you are a non-resident in India as per the Income-tax Act, 1961, you are mandatorily required to submit Tax Residency Certificate (TRC) with Form 10F to avail treaty benefits, otherwise tax will be deducted at source at a higher rate from policy payouts. As per section 195 of the Income-tax Act, 1961, tax will be deducted at source from any payout to a non-resident at the rate applicable therein and subject to the conditions specified therein. Tax laws are subject to change.

** ನೀವು ಭಾರತದಲ್ಲಿನ 1961 ರ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ಅನಿವಾಸಿಗಳಾಗಿದ್ದರೆ, ಒಪ್ಪಂದದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನೀವು 10 ಎಫ್ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (ಟಿಆರ್‌ಸಿ) ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ ಪಾಲಿಸಿಯ ಪಾವತಿಗಳಿಂದ ಹೆಚ್ಚಿನ ದರದ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 1961 ರ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆಯು 195 ಕಲಂ ಪ್ರಕಾರ, ಅದರಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ದರದಲ್ಲಿ ಅನಿವಾಸಿಯಾಗಿರುವವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಪಾವತಿಯಿಂದ ಮೂಲ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ತೆರಿಗೆ ಕಾನೂನುಗಳು ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ.

2. Is your total taxable income for the current financial year (April 1 to March 31):

ಪ್ರಸ್ತುತ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ (1 ಏಪ್ರಿಲ್ ರಿಂದ ಮಾರ್ಚ್ 31), ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವ ಒಟ್ಟು ವರಮಾನವು :

a) Less than or equal to INR 50 lakhs?

ರೂ. 50 ಲಕ್ಷಗಳಿಗಿಂತಲೂ ಕಡಿಮೆ ಅಥವಾ ಸಮವೇ?

b) Greater than INR 50 lakhs but less than or equal to INR 1 crore?

ರೂ.50 ಲಕ್ಷಗಳಿಗಿಂತಲೂ ಹೆಚ್ಚು ಆದರೆ 1 ಕೋಟಿಗಿಂತಲೂ ಕಡಿಮೆ ಅಥವಾ ಸಮವೇ?

c) Greater than INR 1 crore?

ರೂ.1 ಕೋಟಿಗಿಂತಲೂ ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆಯೇ?

3. Self-attested documents submitted: TRC FORM10F

ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಣ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ : ಟಿಆರ್‌ಸಿ ನಮೂನೆ 10 ಎಫ್

NOTE: ಗಮನಿಸಿ:

Taxes will be deducted at source, if applicable, from the payments made under a life insurance policy in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961. Tax laws are subject to change from time to time.

ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಜೀವ ವಿಮಾ ಪಾಲಿಸಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದ ಪಾವತಿಗಳಿಂದ ತೆರಿಗೆಗಳನ್ನು ಮೂಲದಲ್ಲಿ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತೆರಿಗೆ ಕಾನೂನುಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬದಲಾಗುತ್ತವೆ.

NOTE:

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

■ A cancelled personalised cheque with account no. and IFSC code should be submitted along with this NEFT Mandate. Where the cheque is not personalised, a latest bank statement (not more than 3 months old) or copy of passbook (where account number and IFSC code is mentioned needs to be submitted with the mandate.

ಈ ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ ಅದೇಶದೊಂದಿಗೆ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ, ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಹೊಂದಿರುವ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿರುವ ಚೆಕ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಚೆಕ್ ಅನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿರದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಇತ್ತೀಚಿನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೇಳಿಕೆ (3 ತಿಂಗಳಿಗಿಂತಲೂ ಹಳೆಯದಾಗಿರದ) ಅಥವಾ ಪಾಸ್‌ಬುಕ್‌ನ ನಕಲು (ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಅದೇಶದೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯವಿದೆ.

■ This mandate, upon processing, will override any of the previously tagged NEFT Mandates for all policies, held by the client with HDFC Life. ಈ ಅದೇಶವನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ, ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಕೈಂಟ್ ಮೂಲಕ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲಿಸಿಗಳಿಗಾಗಿ ಈ ಹಿಂದೆ ಟ್ಯಾಗ್ ಮಾಡಲಾದ ಯಾವುದೇ ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ ಅದೇಶಗಳನ್ನು ಅತಿಕ್ರಮಿಸುತ್ತದೆ.

■ In case of NEFT failure or any further requirements pending on the mandate, payout will be kept on hold till a fresh NEFT mandate is received. Intimation regarding the same will be sent to you.

ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ ವಿಫಲವಾದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅದೇಶದಲ್ಲಿ ಬಾಕಿಯಿರುವ ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಲ್ಲಿ, ಹೊಸ ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ ಅದೇಶವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವವರೆಗೆ ಪಾವತಿಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದರ ಕುರಿತಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನಿಮಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

Declaration:

I undertake to refund any amount that is credited to my account either in excess or which is not due to me, at anytime, for any reason and to this effect, I confirm that the particulars given here are true, correct and complete in all aspects. I understand and agree that the submission of this form does not mean that the request will be processed. I understand that any payout under the policy shall be strictly in accordance with the policy terms and conditions. Also, any payment shall be subject to realisation of the last renewal premium payment. Further, I understand that the company shall not be held responsible for any non-receipt of payment on account of wrong/incorrect/incomplete information given by me in this form. If a transaction is delayed or has not come into effect at all, due to incomplete or incorrect information, I shall not hold the company responsible in any manner whatsoever.

ದೃಢೀಕರಣ: ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಆಗಿರುವ ಇಲ್ಲವೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ, ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಈ ಪರಿಹಾಪಕ್ಕೆ ನನಗೆ ಬಾಕಿ ಇಲ್ಲದಿರುವ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲು ನಾನು ಸಮ್ಮತಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ನಾನು ಇಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳೂ ಸತ್ಯ, ಸರಿಯಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿದೆ ಎಂಬುದಾಗಿ ನಾನು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಈ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಎಂದರೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದರ್ಥವಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಸಮ್ಮತಿಸಿದ್ದೇನೆ. ನಾನು ಪಾಲಿಸಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಪಾವತಿಯು ನೀತಿಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರಬೇಕು ಎಂಬುದನ್ನು ನಾನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ. ಅಲ್ಲದೇ, ಯಾವುದೇ ಪಾವತಿಯು ಕೊನೆಯ ನವೀಕರಣ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಪಾವತಿಯ ನಗದಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೇ, ಈ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನಾನು ನೀಡಿದ ಸರಿಯಾಗಿರದ/ತಪ್ಪಾದ/ಅಪೂರ್ಣವಾಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಪಾವತಿಯು ಯಾವುದೇ ಸ್ವೀಕೃತಿ ರಹಿತವಾಗಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿಯು ಜವಾಬ್ದಾರನಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ. ಅಪೂರ್ಣವಾಗಿರುವ ಅಥವಾ ತಪ್ಪಾಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ವಹಿವಾಟು ವಿಳಂಬವಾಗಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ಜಾರಿಗೆ ಬರದಿದ್ದರೆ, ನಾನು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಜವಾಬ್ದಾರನಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

Account Holder Signature: _____ Date: _____ Place: _____
ಖಾತೆದಾರರ ಸಹಿ: _____ ದಿನಾಂಕ: _____ ಸ್ಥಳ: _____

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life). IRDAI Registration No 101.
Regd. Off: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.
CIN: L65110MH2000PLC128245.

ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್). ಐಆರ್‌ಡಿಎಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂ 101 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 13ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೋಧಾ ಎಕ್ಸೆಲಸ್, ಅಪೊಲೊ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಮ್. ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಮುಂಬೈ - 400 011 ಸಿಬಿಎನ್: L65110MH2000PLC128245.

View Premium Calendar, Pay Premium Online, Track fluctuations in the fund value, Print your Annual Premium Statement & lots more! Visit www.hdfclife.com and register for My Account today!	Call 022-68446530 (Call charges apply) . DO NOT prefix any country code e.g. 91+ or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm Email - service@hdfclife.com nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) Visit - www.hdfclife.com
ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಕ್ಯಾಲೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಿ, ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿ, ನಿಧಿ ಮೌಲ್ಯದಲ್ಲಿನ ಏರಿಳಿತಗಳನ್ನು ಟ್ರ್ಯಾಕ್ ಮಾಡಿ, ನಿಮ್ಮ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಮುದ್ರಿಸಿ ಮತ್ತು ಇನ್ನಷ್ಟು! www.hdfclife.com ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಮತ್ತು ಇಂದೇ ನನ್ನ ಖಾತೆಗಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ!	022-68446530 ಕರೆಮಾಡಿ (ಸ್ಥಳೀಯ ಕರೆಗಳು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ). ಯಾವುದೇ ದೇಶೀಯ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಮೊದಲಿಗೆ ಸೇರಿಸಬೇಡಿ ಉದಾ. 91+ ಅಥವಾ 00. ಸೋಮವಾರದಿಂದ-ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 7 ರ ವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತಾರೆ ಇಮೇಲ್ - service@hdfclife.com nriservice@hdfclife.com (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ ಗ್ರಾಹಕರಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ) www.hdfclife.com ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ



<input type="checkbox"/> Customer Acknowledgement Copy - ಗ್ರಾಹಕರ ದೃಢೀಕರಣ ನಕಲು -	<input type="checkbox"/> Excess Refund ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮರುಪಾವತಿ	<input type="checkbox"/> Free Look Cancellation ಫ್ರೀ ಲುಕ್ ರದ್ದುಪಡಿಸುವಿಕೆ	<input type="checkbox"/> Withdrawal of ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ/
<input type="checkbox"/> Proposal/ Policy ಪಾಲಿಸಿಯ ಹಿಂಪಡೆಯುವಿಕೆ	<input type="checkbox"/> Stop Payment and Reissue / Only Stop Payment ಪಾವತಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮರುಹಂಚುವಿಕೆಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಿ / ಪಾವತಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾತ್ರವೇ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿ		

Policy No : _____ Interaction ID No: _____ Policyholder name : _____
ಪಾಲಿಸಿ ಸಂ : _____ ಸಂಭಾಷಣೆ ಐಡಿ ಸಂ: _____ ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಹೆಸರು : _____

Documents accepted : Original Policy Document Policy document waiver form NEFT
ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ : ಮೂಲ ಪಾಲಿಸಿ ದಾಖಲೆ ಪಾಲಿಸಿ ದಾಖಲೆಯ ಮನ್ನಾ ನಮೂನೆ ಎನ್‌ಇಎಫ್‌ಟಿ

Customer Relations Officer : _____ Date: _____ Time: _____
ಗ್ರಾಹಕ ಸಂಬಂಧ ಅಧಿಕಾರಿ : _____ ದಿನಾಂಕ: _____ ಸಮಯ: _____



For queries or more information, call us on 022-68446530 (Call charges apply). DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available on Mon-Sat from 10 am to 7 pm | Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) | Visit - www.hdfclife.com
ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಇನ್ನಷ್ಟು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, **022-68446530** ನಲ್ಲಿ ನಮಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ (ಸ್ಥಳೀಯ ದರಗಳು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ). ಯಾವುದೇ ದೇಶದ ಕೋಡ್ ಉದಾ. +91 ಅಥವಾ 00 ಅನ್ನು ಮೊದಲಿಗೆ ಸೇರಿಸಬೇಡಿ. ಸೋಮವಾರದಿಂದ-ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 7 ರವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ | ಇಮೇಲ್ - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (NRI ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ) | ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ - www.hdfclife.com